
ASSL DISTRETTO LOCALITA RESPONSABILE TEL. MAIL/PEC

Sassari Ufficio Assist. Integr.-Dott.ssa Antonina Loriga 079 2062470 antonina.loriga@atssardegna.it

Sorso Ufficio Assistenza Integrativa 079 3550009

Castelsardo Ufficio Assistenza Integrativa 079 470272

Porto Torres Ufficio Assistenza Integrativa 079 514848

Thiesi Ufficio Assistenza protesica e integrativa 079/8849423

Bonorva Ufficio Assistenza integrativa e protesica c/o ex ospadale Manai

Alghero Ufficio Assistenza Integrativa e protesica 079 9959636 Fax 079 9959651

Ozieri Uffici Assistenza Integrativa e protesica 079 779121 Fax 079 779120

Bono Uffici Decentrati di Assist. integrat. e prot. 079 7916001

Olbia Olbia D.ssa Liliana Pascucci 0789 552649-662 distretto.olbia@atssardegna.it

079-678362-
autorizzazioni.integrativa.tempio@atssardegna.it

079-678382 assistenzaprotesica.tempio@atssardegna.it

La Maddalena La Maddalena D.ssa Anna Maria Sanna 0789/791235 distretto.lamaddalena@atssardegna.it

Sig.ra Stefania Serra stefania.serra@atssardegna.it

Sig. Raffaele Massidda raffaele.massidda@atssardegna.it

Bitti Sig.ra Lucia Giovanetti 0784 414316 luciaangela.giovananetti@atssardegna.it

Gavoi Sig. Franca Cadau 0784 59261 franca.cadau@atssardegna.it

Macomer Macomer Ufficio protesi,assist. Integr. e celiachia
0785 222407 - 

222382 - 222383
protesi.macomer@atssardegna.it

Orosei 0784 999117 adelina.floris@atssardegna.it

Siniscola 0784 871311 giorgia.porru@atssardegna.it

Sorgono Sorgono Ufficio protesi, assist. Integr. e celiachia

0784 623248 

/204/329 pinella.carboni@atssardegna.it

Uffici Morbo Celiaco 0782 490315 cup.lanusei@atssardegna.it

Uffici Protesi di Lanusei 0782 490461
Lanusei
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D.ssa Anna Manconi

0784 240069

Ufficio protesi,assist. integr. e celiachia
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ASSL DISTRETTO LOCALITA RESPONSABILE TEL. MAIL/PEC

Sig.ra Rosella Soliani rosella.soliani@atssardegna.it

Sig,ra  Ignazia Corona ignazia.corona@atssardegna.it

Ales-Terralba Dott. Peppino Mallocci 0783 91111 peppino.mallocci@atssardegna.it

Ghilarza-Bosa D.ssa Daniela Mulas 0785 560200 daniela.mulas@atssardegna.it

Sanluri Sanluri Ufficio protesi e Assistenza Integrativa 070 9359562

Guspini Sig.ra Marilena Frau (Ufficio Ass. Integr.) marilena.frau@atssardegna.it

Guspini Sig.ra Annarella Virdis (Ufficio Protesi e Ausili) annarella.virdis@atssardegna.it

San Gavino Sig.ra Aurora Pisanu aurora.pisanu@atssardegna.it

Villacidro Sig.ra Cinzia Monica Pinna monicacinzia.pinna@atssardegna.it

Carbonia Carbonia Sig. Tony Casula
0781/6683810; 

0781/6683824

o.pisu@atssardegna.it - : 

tony.casula@atssardegna.it

Iglesias Iglesias

0781/3922314 - 

0781/3922226
Ufficiointegrativa.distrettoiglesias@atssardegna.it

Isole di San Pietro e 

Sant'Antioco

Calasetta, 

Carloforte, 

Sant'Antioco

distrettoisole.asslcarbonia@atssardegna.it

Sig. Carlo Petricci 070 47443701 carlo.petricci@atssardegna.it

Settore Assistenza Protesica e Integrativa

07047443695/6 – 

07047443685 – 

07047443702 

Area Ovest Poliambulatorio Decimomannu

070/9664138-

070/9664111

Sig.ra Maullu M. Assunta 070 6097445 Fax 070 6097505

Sig. Ferro Mauro 070 6097443

Sig.ra Sais Carla 070 6097561

Sig.ra Xaxa Stefania 070 6097526

Sinnai Poliambulatorio Sinnai 070/782414 Fax 070 767470

CARBONIA

Uffici Assistenza Integrativa  dei Distretti Sanitari della Sardegna

SANLURI
Guspini

Cagliari

Quartu Parteolla
Quartu

Area Vasta

CAGLIARI

ORISTANO

Oristano Oristano 0783 317949
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Muravera Poliambulatorio 070/9934807

S. Nicolò Gerrei Ufficio Protesi/Ausili 070 9509019 Fax 070 9509014

Villasimius Ufficio Protesi/Ausili 070 790219

Sarcidano-Barbagia Senorbì Poliambulatorio 070 98013934

Seulo/Trexenta Isili Ufficio Protesi/Ausili 0782 820369

CAGLIARI

Sarrabus Gerrei


